
 1 

  
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέµα: «Ορισµός Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για τη διεξαγωγή της εκλογικής 

διαδικασίας για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του 
Τµήµατος Ξένων Γλωσσών Μετάφρασης και ∆ιερµηνείας της Σχολής Ιστορίας 
και Μετάφρασης-∆ιερµηνείας του Ιονίου Πανεπιστηµίου.»   

 
Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 4485/2017 (Α΄ 114) και ειδικότερα τις 
διατάξεις της παραγράφου 6 του άρθρου αυτού, 

2. την υπ’ αριθµ. 153348/Ζ1/15-9-2017 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευµάτων, ΦΕΚ 3255/Β΄/15-9-2017, µε θέµα: «Τρόπος διεξαγωγής των 
εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη µονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία 
ορισµού και ανάδειξης εκπροσώπων των µελών Ε.Ε.Π., Ε.∆Ι.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών 
υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρµογή του 
ν. 4485/2017 (Α΄114)», 

3. την υπ’ αριθµ. Β. Προτ. 191014/Ζ1/7-11-2017 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευµάτων, ΦΕΚ 3969/Β΄/13-11-2017, µε θέµα: «Τροποποίηση της 
αριθµ. 153348/Ζ1/15-09-2017 (Β΄3255) υπουργικής απόφασης, µε θέµα «Τρόπος διεξαγωγής 
των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη µονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και 
διαδικασία ορισµού και ανάδειξης εκπροσώπων των µελών Ε.Ε.Π., Ε.∆Ι.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των 
διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη 
εφαρµογή του ν. 4485/2017 (Α΄114)», 

4. την υπ’ αριθµ. πρωτ. 1708/17-5-2018 Προκήρυξη Εκλογών και Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου 
του Τµήµατος Ξένων Γλωσσών Μετάφρασης και ∆ιερµηνείας της Σχολής Ιστορίας 
και Μετάφρασης-∆ιερµηνείας του Ιονίου Πανεπιστηµίου,  για το χρονικό διάστηµα 
από 1-9-2018 έως 31-8-2020,  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
τον ορισµό τριµελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, µε ισάριθµα 
αναπληρωµατικά µέλη, ως εξής:  
 
Τακτικά Μέλη 

1. Κεραµίδας Σωτήριος, Επίκουρος Καθηγητής 
2. Νικολάου Πασχάλης, Λέκτορας  
3. Papas Christian-René, Επίκουρος Καθηγητής  

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

              Κέρκυρα, 24 Μαΐου 2018 
              Αρ. Πρωτ.: ΣΙΜ∆/1790 

ΣΧΟΛΗ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ-
∆ΙΕΡΜΗΝΕΙΑΣ 
ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ   

 

Ταχ. ∆/νση        
 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο         
Fax                    
e-mail                

: Ιωάννου Θεοτόκη 72 
  49132 Κέρκυρα 
: Στ. Πρεντουλή 
: 26610 87331 
: 26610 35197 
: prentouli@ionio.gr 
 

  



 2 

 
 
Αναπληρωµατικά Μέλη 

1. Σωσώνη Βιλελµίνη, Λέκτορας  
2. Seel Olaf-Immanuel, Λέκτορας  
3. Τσίγκου Μαρία, Μόν. Επίκουρος Καθηγήτρια  

 
 
    Η ως άνω Κ.Ε.Ε. έχει την ευθύνη της διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας για την 
ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τµήµατος Ξένων Γλωσσών 
Μετάφρασης και ∆ιερµηνείας της Σχολής Ιστορίας και Μετάφρασης-∆ιερµηνείας του 
Ιονίου Πανεπιστηµίου, σύµφωνα µε τις ως άνω διατάξεις και την υπ’ αριθµ. πρωτ. 
1708/17-5-2018 Προκήρυξη Εκλογών. 
 

 
 

    Ο Κοσµήτορας 
        της Σχολής Ιστορίας και Μετάφρασης-∆ιερµηνείας 

   του Ιονίου Πανεπιστηµίου 
 
 
 
 Καθηγητής Γιώργος Κεντρωτής 

             
                                                        (Η υπογραφή έχε τεθεί στο πρωτότυπο έγγραφο,  
                                                                                     το οποίο φυλάσσεται στο Αρχείο της Σχολής Ι.Μ.∆.) 

 
 
Σηµείωση 
Η παρούσα Απόφαση διαβιβάζεται µε ηλεκτρονικό ταχυδροµείο στα µέλη της ορισθείσας Κ.Ε.Ε.,  
κοινοποιείται δε όπως αναφέρεται παρακάτω. 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
- Πρύτανη  
- Γραµµατεία Συγκλήτου 
- Συντονιστή ∆ιοικητικών Υπηρεσιών  
- ∆ιεύθυνση ∆ιοικητικού  
- Νοµική Υπηρεσία  
- Πρόεδρο, λοιπά µέλη ∆.Ε.Π. και µέλη (Ε.Ε.Π.), Ε.∆Ι.Π. , (Ε.Τ.Ε.Π. ) Τµήµατος Ξ.Γ.Μ.∆. 
- Γραµµατεία Τµήµατος Ξ.Γ.Μ.∆. 


